CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA | CONCURSO PÚBLICO  1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE LIMINAR

A Câmara Municipal de Fortaleza, no uso das suas atribuições, torna pública, a reserva de vaga referente
ao cumprimento da decisão judicial da seguinte candidata:

Nº DO PROCESSSO CARGO INSCRIÇÃO NOME

3021371-84.2024.8.06.0001 Pedagogo 759016939 Talita Rocha Pereira

Fica reservada a vaga para a candidata, conforme determinação judicial, até a realização da perícia judicial
ou ulterior decisão judicial.

Assim, solicitamos que acompanhe as publicações oficiais do certame, bem como as comunicações recebidas

através de seu e-mail cadastrado no requerimento de inscrição.

Endereço eletrônico do concurso:  https://conhecimento.fgv.br/concursos/cmfor.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/cmfor